

## О назначении Адырбекова И. Акимом Кызылординской области

Указ Президента Республики Казахстан от 5 апреля 2004 года N 1343

Назначить Адырбекова Икрама Акимом Кызылординской области, освободив от должности Чрезвычайного и Полномочного Посла Республики Казахстан в Малайзии, Чрезвычайного и Полномочного Посла Республики Казахстан в Республике Индонезия, Бруней-Даруссаламе, Республике Филиппины по совместительству.

Президент

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан